N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DSQ 45/4 K

Howmep apTtukyna 0080.0078

TexHun4yeckne gaHHble

OObEMHBIN pacxon

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
HanpsibkeHue nutaHns

CeteBasi YactoTa

HoMuHanbHas MOLLHOCTb

|:>Me3\x

IHCOM

IMaKC

CreneHb 3awWwmThl

Tennosow knacc

MoaknioveHmne kK cetTu

MNo3nuus

Matepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

[MOBOPOTHbIN BEHTUNATOP
HoMUWHanbHbIV guameTp

LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBKom
TemnepaTtypa TpaHCNOPTUPYIOLUX CpeL NPY HOMUHANBHOM MOTOKE
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax

YpoBeHb 3BYKOBOIo gasneHusa

YNakoBOYHbIN KOMMMEKT

AccopTUMEHT
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KpaTkas nHdopmauus

Lymornywatumin ueHTpoOEXHbI BEHTUNATOP AN BbICOKNX
Temnepartyp, TpexdasHbiii Tok, DN 450

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Beicokas Temnepatypa go 180°C, O6ays paboyero mecta,
OTcoc Ha cTaHKkax

5.000 m*h

v

400 V

50 Hz

750 W

750 W

22A

22A

IP 55

F

5x 1,5 mm?

BEPTMKasbHbI / FOPU3OHTanNbHbIN
JlucToBas ctanb, OLMHKOBaHHas
87 kg

87,58 kg

450 mm

750 mm

900 mm

805 mm

752 mm

912 mm

852 mm

180 °C

180 °C

52 dB(A) (PaccTosiHne 3 M, npeanockiniku CBO60AHOIO NPOCTpaH-
cTBa)

1 WwTyK

Cc
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‘ GTIN (EAN)

‘ 4012799800781

ypOBeHb 3ByKOBOIZ MOLLHOCTW B OKTaBHOM CIIEKTpE

Lwaz (dB(A))
Lwas (dB(A))
Lwae, BbICO-

kuii (dB(A))

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM kopryca B Ab

63 Hz

125 Hz
57
64
64

250 Hz
60
70
72

500 Hz
55
72
74

1 kHz
59
76
81

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM A5t CBOGOAHOMO BcackiBaHusi B b

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM AN1s1 CBOGOAHOrO Bbinycka B Ab

XapakTepucTuka

Apst [Pa]

600

480

T

360

240

120

0
0

1000

2000

3000

4000

5000
V [me/h]

2 kHz
48
69
75
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4 kHz
47
65
74

8 kHz
42
60
71
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Bcero
65
79
84
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[abapuTHbIN YepTex [mm]
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